

Wykaz podmiotów, których oferty złożone do otwartego konkursu ofert na realizację zadania pod nazwą:

„Realizacja programu z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w formie wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży, w miejscu zamieszkania lub poza miejscem zamieszkania w ramach profilaktyki uniwersalnej i selektywnej - współfinansowanie zadania”

posiadają braki formalne lub niejasności:

Oferent	Tytuł zadania	Braki formalne lub niejasności w złożonej ofercie
Nr oferty 4. Parafia Rzymsko-Katolicka, p.w. św. Marcina, 32 - 065 Krzeszowice, ul.Grunwaldzka 1	Marzę z otwartymi oczami – Mazury 2019	<p>1. Komisja zwraca się o skorygowanie w ofercie lub wyjaśnienie na piśmie, liczby minut łącznie przypadających na 1 uczestnika na zajęcia profilaktyczne (występuje niezgodność łącznej sumy minut w porównaniu do podanych w tabelach dla poszczególnych dni).</p> <p>2. Komisja zwraca się o skorygowanie kwoty w ofercie:</p> <p>a) w punkcie VI. Informacja o wysokości współfinansowania realizacji zadania w złotych,</p> <p>b) w punkcie IX punkt 1. Wysokość środków finansowych na realizację zadania, w tabeli w pozycji: Finansowe środki własne.</p>
Nr oferty 5. Fundacja Edukacji i Kreatywnego Rozwoju FunEdu, 32-080 Zabierzów, ul. Krakowska 26	Półkolonia w Nawojowej Górze	<p>1. Brak podpisu drugiej upoważnionej osoby na następujących dokumentach:</p> <p>a) ofercie;</p> <p>b) oświadczeniu potwierdzającym, że w stosunku do podmiotu składającego ofertę nie stwierdzono niezgodnego z przeznaczeniem wykorzystania środków publicznych;</p> <p>c) oświadczeniu osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu składającego ofertę o niekaralności zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami publicznymi oraz niekaralności za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe;</p> <p>d) oświadczeniu, że podmiot składający ofertę jest jedynym posiadaczem rachunku, na który zostaną przekazane środki, i zobowiązuje się go utrzymywać do chwili zaakceptowania rozliczenia tych środków pod względem finansowym i rzeczowym;</p> <p>e) oświadczeniu osoby upoważnionej do reprezentacji podmiotu składającego ofertę wskazujące, że kwota środków przeznaczona zostanie na realizację zadania zgodnie z ofertą i że w tym zakresie zadanie nie będzie finansowane z innych źródeł;</p> <p>f) oświadczeniu, że w związku z realizacją zadania podmiot przed nawiązaniem z osobą stosunku pracy lub przed dopuszczeniem osoby do innej działalności związanej z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, leczeniem małoletnich lub z opieką nad nimi uzyska informację, czy dane tej osoby są zamieszczone w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym z dostępem ograniczonym;</p> <p>g) oświadczeniu, że w związku z realizacją zadania podmiot dopełni obowiązku zgłoszenia wypoczynku do właściwego kuratora oświaty zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie wypoczynku dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2016 r., poz.452 z późn. zm.).</p> <p>h) oświadczeniu Zleceniobiorcy, że dopełni obowiązku przeszkolenia wszystkich uczestników zadania, w zakresie</p>

